Petrinus Merlus idem; Octolinus Mataracius idem; Iacobus Martinus idem; Catalanus Caulerius idem; Pelegrino^m Pairorius idem; Petrinus Peromarius idem; Petrinus Castagnerius idemⁿ; Petrus Fuserius idem; Costancius Marosus idem; Iohannes Rubeus idem; Franciscus Bonavent(ura) Iohannis idem; Michael^o Galafius idem; Petrus Straverius idem; Obertinus Raficota idem; Iohanninus Feniculus idem; Anthonius Contrado idem; Iohanninus Savaritus idem; Franciscus fornarius idem; Franciscus Ninganus idem; Obertinus Bavalus idem; Stephaninus Nivolonus idem; Iacobus Alamanus idem; Iacobus Fabianus idem; Iohanninus Gatus idem; Guillelmus Castellanus idem; Petrinus Ninganus idem; Anthonius Falcus idem; Iohannes Fuserius^p idem; Octolinus Ferragutus idem; Petrinus Rudellus idem; Vicencius Rubeus idem; Franciscus Rudellus idem; Uguetus Castagnerius idem; Merlinus Merlus idem; Petrus Maioxius idem; Anthonius Audixia idem; Martinus Sacus idem; Anthonius Marosius, Luchinus Raficota, Octolinus Sapia. Actum in ecclesia Sancti Stephani de Sancto Romulo, iuxta palacium^q. Testes fuerunt rogati Boetus de Solerio de Buzana, magister Iacobus Ricus de Portumauricio et Obertus de Solerio de Buzana.

(S.T.) Ego Anthonius Ioufredus de Sancto Romulo, imperiali autoritate notarius, hanc cartam rogatus scripsi. / (c. 115 v.)

^rIn nomine Domini amen. Eodem modo et forma in omnibus et per omnia et prout iuraverunt predicti superius descripti et sicut continetur in predicta forma fidelitatis iuraverunt infrascripti fidelitatem in presencia mei dicti Anthonii, notarii supra et infrascripti, tanquam persone publice et officio publico recipientis^s vice et nomine dictorum dominorum, et quasi omnes pro dictis partibus et in presencia domini Mauri Catanii, iudicis et vicarii Sancti Romuli pro dominis ante^t dictis et Luchi Raficote, notarii et scribe curie dicti loci, et plurium aliarum personarum, anno, mense et milesimo supradictis, in capitulo loci supradicti. Primo Canis Bonavent(ura) iuravit in omnibus et per omnia ut supra dictum est et continetur in dicta forma fidelitatis scripta per me dictum Anthonium predicto M^oCCCXXXIII^o, die quinta februarii, Guillelmus Brancus idem; Benastrugus Gasernia idem; Petrus Solianus idem; Constancius Nivolonus idem; Petrus Raimbaudus idem; Feniculus Raimbaudus idem; Obertus Craporela idem; Petrus Stephanus idem; Petrinus Gastaudus idem; Iohanninus Galius idem; Obertus Martinus idem; Uguetus Buina idem; Iacobus Nicola idem; Iacobus Buina idem; Franciscus Sacus idem; Pantaleo Allamanus idem; Guillelmus Guercius idem; Anthonius Caulerius idem; Rubeus Audixia idem; Tomainus Rogerius idem; Anthonius